Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия № 2 города Георгиевска

ПРИКАЗ
19.09.2018 № 520

г. Георгиевск

О мерах по предотвращению коррупционных правонарушений в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении гимназии №
2 города Г еоргиевска

В целях обеспечения выполнения требований законодательства по
противодействию коррупции, в соответствии с Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с изменением
кадрового состава гимназии, на основании ч. 1 ст. 30 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию
коррупции муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
гимназии № 2 города Г еоргиевска:

Гатальская Е. А. -  директор
Митривели А. А. -  заместитель директора по ИТ
Басанова Е.Н. -  заместитель директора по УВР
Макровская О.Ю. -  социальный педагог
Макаренко Н.А. — заместитель директора по ВР
Нецветайлова С.А. -  заместитель директора по УВР

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимн:
г. Георгиевска

Е. А. Г атальская